
 

   

 

DELIBERA N. 6 DEL 03/12/2024 

OGGETTO: PTOF 2022-2025. Approvazione modifiche annualità 2024-25 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 03 del mese dicembre alle ore 18.00, si sono riuniti i 

componenti del Consiglio di Istituto. 

All’appello risultano: La Dirigente Scolastica, prof.ssa Stefania Iapino, 

Genitori  Docenti  Personale ATA  

Boukhchina Ibtissem P Iotti Fabrizio P Ferrara Dino P 

Maiullari Angela P Cavaterra Claudia P Barresi Antonio P 

De Gianni Stefania P Moracci Ivana P   

Simonelli Valentina P Chiriatti Paolo P   

Timpano Gabriele P Moriero Laura P   

Zeno Marco P Gazzi Alessia P   

Carrubba Mpassimo P Santagostini Marco P   

Lampariello Giovanni A Romoli Darma P   
 

Presidente: Prof.ssa Iapino Stefania  

Segretario Verbalizzante: Ins. Cavaterra Claudia 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

• Viste le modifiche apportate al documento PTOF triennio 2022-25 per l’annualità 2024-25 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 
 

Di approvare le modifiche al documento PTOF relativo al triennio 2022-25, per l’annualità 2024-

25 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Segretario del C. di I 

f.to Cavaterra Claudia 
Il Presidente del C. di I. 

f.to Boukhchina Ibtissem 
 

 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Stefania Iapino 


